КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСЕЕ-ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

___________ 2022 года

№ ___

ст. Алексее-Тенгинская

О внесении изменений в решение Совета Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района от 25 декабря 2019 года № 18 «Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда работников осуществляющих воинский учет в администрации Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района»
В целях повышения эффективности работы и социальной защищенности работников осуществляющих воинский учет в администрации Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района, ст. 26 Устава Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района, Совет Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района решил:

1. Внести в приложение к Положению о размере и условиях оплаты труда работников осуществляющих воинский учет в администрации Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района изменение изложив раздел 1 в следующей редакции:
«1. Размер и порядок установления должностных окладов
Должностной оклад работников осуществляющих воинский учет в администрации Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района устанавливается в следующем размере:

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)

	1
	2

	Специалист воинского учета
	5159

2. Эксперту администрации Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района (Беловой) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2022 года.

Глава
Алексее-Тенгинского сельского поселения
Тбилисского района

О.А. Жук